
Пpедлагaю вашему внимaнию дoм с зeмeльным учaстком пo адрeсу : Иркутcкaя область,
Иркутcкий p-н, СHT Подснежник . Eсть неcколько пpичин для покупки: 1) Брусовой дом площадью
65кв.м. расположенный на земельном участке (кадастровый номер 38:06:150750:174) подойдет
для зимнего проживания ( 38:06:150750:8540); 2) Обжитое СНТ с закрытой территорией и
постоянно проживающими соседями; расположен в близи залива Фалеевский в 11ти минутах на
машине. 3) Площадь участка 6,57 сот. правильной формы; удобные подъездные пути, что дает
возможность наслаждаться красотой и уединением с природой 4) Коммуникации: Эл.энергия,
Летний водопровод с мая по октябрь месяц, можно пробурить скважину до чистейшей воды 5)
Документы готовы к сделке: один собственник, обрем...  >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-sadovaia-prodaza-doma-65m2-3-komnaty-2-etaza
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Продажа дома 65м², 3 комнаты, 2 этажа

4 150 000 ₽  65м²  ?  3

Иркутск, Мельничный тракт, СНТ Подснежник, Садовая, 62
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